
 

 

 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Третя  сесія восьмого скликання) 

 
22 грудня 2020  
 
Про передачу 
транспортних засобів  
  
 

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  
України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 
враховуючи рішення 58 сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської 
області сьомого скликання від 07 липня 2020 «Про реорганізацію 
територіальних громад» зі змінами, пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол № 2 від 10.12.2020), 
Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
 1. Дозволити комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради           
м. Горішні Плавні Полтавської області  передати  безоплатно  транспортні 
засоби (далі – майно) з балансу Дмитрівської сільської ради м. Горішні Плавні 
Полтавської області: 
         1.1. На  баланс виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області    майно згідно з додатком 1. 

   1.2. На баланс комунального підприємства  «СпецЕко» 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області (далі – КП «СпецЕко») 
майно  згідно з додатком 2. 
   1.3. На баланс комунального підприємства «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного господарства» Горішньоплавнівської міської 
ради»  (далі – КП ВУВКГ)  автомобіль марка HYUNDAI, модель  ELANTRA, 
2019 року випуску, тип ЗАГАЛЬНИЙ/GENERAL ЛЕГКОВИЙ-
ЗАГАЛЬНИЙ/CAR-GENERAL СЕДАН-В /, номер шасі (кузова, рами) 
KMHD741CBLU000968, колір білий, реєстраційний номер  ВІ5891ЕО, 
інвентарний № 10151003, первісною балансовою вартістю 466 800,00 грн. 

1.4. На баланс комунального  некомерційного підприємства  «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги м. Горішні Плавні 
Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області»  автомобіль марка 
ГАЗ, модель  2752 АШТД 2006 року випуску, тип  ШВИДКА ДОПОМОГА 
ЛЕГКОВИЙ, номер шасі (кузова, рами) Х9627520060483924   27520060258547, 
колір білий, реєстраційний номер  ВІ6403АМ, інвентарний № 10500004, 
первісною балансовою вартістю 59 012,00 грн, зносом станом на 01.11.2020 – 
59 012,00 грн. 

 Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
2. Голові комісії з реорганізації Дмитрівської сільської ради м. Горішні 

Плавні Полтавської області Прядко А.І.: 
- передачу майна оформити актами приймання-передачі в строк             

до 30.12.2020;  
- надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської  міської ради Полтавської області по одному примірнику 
актів приймання - передачі майна. 
        3. Директорам КП «СпецЕко»  Карацюбі С.О., КП ВУВКГ Ярошу С.М.:               
 -  забезпечити прийняття  майна  з постановкою на баланс  з метою 
здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

-  оприбуткувати  зазначене у п.п. 1.2,1.3. рішення  майно як внесок 
власника до статутного капіталу підприємства для здійснення статутної 
діяльності. 

4. Рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 24.11.2020 № 318 «Про передачу транспортних засобів, 
які перебувають на балансі Дмитрівської сільської ради», вважати таким що 
втратило чинність. 
 
 
 
 
 
 Міський голова             (підписано)                        Д.Г.Биков                       
    
     

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



 
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Д
од

ат
ок

  1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

до
 р

іш
ен

ня
 т

ре
ть

ої
 с

ес
ії 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

во
сь

м
ог

о 
ск

ли
ка

нн
я 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

 2
2 

гр
уд

ня
  2

02
0 

    
П

ер
ел

ік
 

 м
ай

на
, я

ке
 п

ер
ед

ає
ть

ся
 з

 б
ал

ан
су

 Д
м

ит
рі

вс
ьк

ої
 с

іл
ьс

ьк
ої

 р
ад

и 
на

 б
ал

ан
с 

  
ви

ко
нк

ом
у 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
 

 
№

  
з/

п 
   

   
   

   
   

   
   

 Н
аз

ва
  т

ра
нс

по
рт

но
го

 з
ас

об
у 

  
 

 Р
ік

  
ви

п
ус

ку
   

К
-

ть
, 

ш
т.

 
  

Ін
ве

нт
ар

ни
й 

 
№

 
П

ер
ві

сн
а 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
, 

гр
н 

Зн
ос

 
ст

ан
ом

  
на

  
01

.1
1.

20
20

, 
гр

н 

За
ли

ш
ко

ва
 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
 

ст
ан

ом
 

на
 

01
.1

1.
20

20
,  

гр
н 

1.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 М
ар

ка
  R

E
N

A
U

L
T

 
М

од
ел

ь 
D

U
S

T
E

R
 

Р
еє

ст
ра

ці
йн

ий
 н

ом
ер

 В
І1

75
6Е

Т
 

Т
ип

  Л
Е

Г
К

О
В

И
Й

-З
А

Г
А

Л
Ь

Н
И

Й
 У

Н
ІВ

Е
Р

С
А

Л
-В

 
Н

ом
ер

 ш
ас

і (
ку

зо
ва

, р
ам

и)
 V

F
1H

JD
20

36
61

58
96

9 
К

ол
ір

 –
 б

іл
ий

 
 

20
20

 
1 

10
15

10
02

 
45

4 
00

0,
00

 
0,

00
 

45
4 

00
0,

00
 

2.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 М
ар

ка
  R

E
N

A
U

L
T

 
М

од
ел

ь 
D

U
S

T
E

R
 

Р
еє

ст
ра

ці
йн

ий
 н

ом
ер

  В
І1

75
8Е

Т
 

20
20

 
1 

10
15

10
01

 
45

4 
00

0,
00

 
0,

00
 

45
4 

00
0,

00
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Т
ип

  Л
Е

Г
К

О
В

И
Й

-З
А

Г
А

Л
Ь

Н
И

Й
 У

Н
ІВ

Е
Р

С
А

Л
-В

 
Н

ом
ер

 ш
ас

і (
ку

зо
ва

, р
ам

и)
 V

F
1H

JD
20

16
61

61
37

0 
К

ол
ір

 –
 б

іл
ий

 
 

 
Р

аз
ом

: 
 

2 
 

90
8 

00
0,

00
 

0,
00

 
90

8 
00

0,
00

 
    

   
 

Д
ир

ек
то

р 
де

па
рт

ам
ен

ту
 

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
та

 р
ес

ур
сі

в 
 

 
 

 
(п

ід
п

и
са

н
о)

 
 

 
О

.В
. О

вч
ин

ні
ко

ва
 

    
С

по
рн

ик
  

  
                   

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



     
   

   
   

Д
од

ат
ок

  2
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

до
 р

іш
ен

ня
 т

ре
ть

ої
 с

ес
ії 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Г
ор

іш
нь

оп
ла

вн
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
П

ол
та

вс
ьк

ої
 о

бл
ас

ті
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

во
сь

м
ог

о 
ск

ли
ка

нн
я 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

 2
2 

гр
уд

ня
  2

02
0 

      
П

ер
ел

ік
 

 м
ай

на
, я

ке
 п

ер
ед

ає
ть

ся
 з

 б
ал

ан
су

 Д
м

ит
рі

вс
ьк

ої
 с

іл
ьс

ьк
ої

 р
ад

и 
на

 б
ал

ан
с 

 К
П

 «
С

пе
цЕ

ко
» 

 
№

  
з/

п 
   

   
   

   
   

   
   

 Н
аз

ва
  т

ра
нс

по
рт

но
го

 з
ас

об
у 

  
 

 Р
ік

  
ви

п
ус

ку
   

К
-

ть
, 

ш
т.

 
  

Ін
ве

нт
ар

ни
й 

 
№

 
П

ер
ві

сн
а 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
, 

гр
н 

Зн
ос

 
ст

ан
ом

  
на

  
01

.1
1.

20
20

, 
гр

н 

За
ли

ш
ко

ва
 

ба
ла

нс
ов

а 
ва

рт
іс

ть
 

ст
ан

ом
 

на
 

01
.1

1.
20

20
,  

гр
н 

1.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 М
ар

ка
 У

А
З 

М
од

ел
ь 

31
63

-3
37

  
Р

еє
ст

ра
ці

йн
ий

 н
ом

ер
 В

І0
31

7С
М

 
Т

ип
 З

А
Г

А
Л

Ь
Н

И
Й

 Л
Е

Г
К

О
В

И
Й

 У
Н

ІВ
Е

Р
С

А
Л

-В
 

Н
ом

ер
 ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 Х
Т

Т
31

63
00

80
00

53
42

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

31
63

00
80

00
75

08
 3

16
30

08
05

09
99

2 
К

ол
ір

 -
 ч

ор
ни

й 

20
08

 
1 

10
15

10
05

 
96

 9
60

,0
0  

28
 8

57
,2

5 
68

 1
02

,7
5 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.
 

А
вт

ом
об

іл
ь 

 
 М

ар
ка

 Г
А

З 
М

од
ел

ь 
33

09
 К

О
-5

03
 В

-2
 

Р
еє

ст
ра

ці
йн

ий
 н

ом
ер

 В
І7

82
6В

І 
Т

ип
 В

А
Н

Т
А

Ж
Н

И
Й

 А
С

Е
Н

ІЗ
А

Ц
ІЙ

Н
И

Й
  

Н
ом

ер
  ш

ас
і (

ку
зо

ва
, р

ам
и)

 X
96

33
09

00
A

09
88

18
9 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  3

30
70

0A
01

74
28

8 
К

ол
ір

 -
 б

іл
ий

 

20
10

 
1 

10
50

00
07

 
18

8 
49

6,
00

 
18

8 
49

6,
00

 
0,

00
 

 
Р

аз
ом

: 
 

2 
 

28
5 

45
6,

00
 

21
7 

35
3,

25
 

68
 1

02
,7

5 
 

      
 

Д
ир

ек
то

р 
де

па
рт

ам
ен

ту
 

ек
он

ом
іч

но
го

 р
оз

ви
тк

у 
та

 р
ес

ур
сі

в 
 

 
 

(п
ід

п
и

са
н

о)
 

 
 

 
О

.В
. О

вч
ин

ні
ко

ва
 

    
С

по
рн

ик
  

  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


